
Protokół Nr 7/2023 
z  posiedzenia Komisji  Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

 Rady Miejskiej Białogardu  
w dniu 27 czerwca 2023 r. 

 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej.   
 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 
    a) w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Białogardu z tytułu raportu o stanie Miasta  
        Białogard w roku 2022 - druk A, 
    b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień 31 
         grudnia 2022 r.  wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok  
         2022 - druk B, 
    c) w sprawie absolutorium dla Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania budżetu Miasta  
        Białogard na rok 2022  - druk C. 
3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie posiedzenia.                         
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia  
          komisji. 

 
Posiedzenie o godz. 900 „otworzył i prowadził”  Przewodniczący Komisji Edukacji, 

Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Białogardu J. Sosnowski.  
  

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia. 
 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 6/2023 
z posiedzenia komisji w dniu 30 maja 2023 r.   
    
  Komisja    przyjęła   protokół  Nr 6/2023  z  posiedzenia w dniu 30 maja 2023 r., 
głosując:  za - 4 (jednogłośnie).  
 
Ad 2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 
 

a) w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Białogardu z tytułu raportu 
o stanie Miasta Białogard w roku 2022 - druk A 

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie  zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wotum zaufania 
dla Burmistrza Białogardu z tytułu raportu o stanie Miasta Białogard w roku 2022 - druk A, 
głosując: za - 2, przeciw - 0, wstrzymało się - 2. 
 

b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na  
dzień 31 grudnia 2022 r.  wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  
Miasta Białogard na rok 2022 - druk B 

 
Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta P. Janowski.  

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie  zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Miasta Białogard na dzień 31 grudnia 2022 r. wraz ze 
sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  Miasta Białogard na rok 2022 - druk B, głosując: za 
- 2, przeciw -0, wstrzymało się - 2. 
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c) w sprawie absolutorium dla Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania 
budżetu Miasta Białogard na rok 2022  - druk C 

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie  zaopiniowała projekt uchwały w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2022  - druk C 
głosując: za - 2, przeciw - 0, wstrzymało się - 2. 
 
 
Ad 3. Sprawy różne. 
 
  Radny K. Pietrzak - wnioskował, aby kolejne posiedzenie komisji odbyło się w dniu 
3 lipca 2023 r. 
       Komisja ustaliła kolejny termin posiedzenia w dniu 3 lipca 2023 r. o godz. 900 .  
  Przewodniczący Komisji - poruszył sprawę prowadzonej inwestycji związanej 
z budową ścieżki rowerowej przy ul. Kisielicach Małych:  rozebranego chodnika przy sklepie 
do przystanku komunikacji miejskiej oraz rozwiązania kwestii odprowadzenia wody przy 
jednej z posesji. 
  Sekretrz Miasta - poinformował, że w związku z prowadzoną inwestycją budowy 
ścieżki rowerowej Miasto w ramach środków własnych wykona studnię chłonną, która 
rozwiąże problem gromadzenia się wody przy posesji.  
  Na komisji omówiono sprawy: 
  - ograniczenia prędkości do 20 km/h na uli. Obotrytów na łączniku ul. Moniuszki  
        z ul. Obotrytów, 
  - sprawy związane z prowadzonymi inwestycjami, 
  - remontu ul. Klonowej, 
  - przejścia dla pieszych przy „Macdonald's”,  
  - wymiany źródła oświetlenia miejskiego.  
 
Ad 4. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 940  Przewodniczący Komisji 

Edukacji Kultury i Spraw Społecznych J. Sosnowski zakończył posiedzenie Komisji 
Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Białogardu. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 

          Przewodniczący Komisji  
          
                 Jan Sosnowski  

 
 

  


